

Võrumaa Teataja

www.vorumaateataja.ee

Nr 111 (2939)

Teisipäev, 30. september 2014

Sotsiaalkaitseminister tutvus Meielega

Inno Tähismaa

VISIIT > Sotsiaalkaitseminister Helmen Kütt oli reedel Võrus ja tutvus Võru vallamajas muu hulgas erivajadustega noorte kogukonnakeskuse Meielega tegemistega. Meielega tegemisi tutvustasid Silja Suija ja Tatiana Panichkina, lisaks tutvustas Võru linna plaane seoses erivajadustega noortega Võru linnavalitsuse sotsiaaltööosakonna juhataja Eve Breidaks.

Breidaks rääkis, et linnavalitsuse huvi on Võru linnas erivajadustega noortele mõeldud Järve kooli edasi arendada ja laiendada teenuste hulka, et vanemad saaks erivajadustega laste kõrvalt tööle minna. Näiteks on plaanis koolile juurdeehitus. Praegu on kavas kooli juures avada esimese sammuna hoiukodu.

MTÜ Meielega juhataja esimees Tatiana Panichkina rääkis, et Võru linna

Sotsiaalkaitseminister Helmen Kütt (pildil seisab paremal) tervitamas reedel Võru vallamajas maakonna omavalitsusjuhte ja sotsiaaltöötajaid, tema kõrval istuvad laua taga Nõnova keskuse arendajad (vasakult) Silja Suija, Tatiana Panichkina, Võru linnavalitsuse töötaja Eve Breidaks ning arhitekt Li Otsing.

Foto: INNO TÄHISMAA



külje alla Lasva valda Nõnova külla on kavas rajada keskus eelkõige intellektipuudega noortele, et toetada noorte töösuski ja et noored saaksid ise tegeleda taimekasvatusega. Esialgu on kavas rajada kolm niinimetatud peremaja, kus noored saaksid koos elada. Arhitekt Li Otsing kirjeldas, et majade suurus oleks 321 ruutmeetrit ja

neis oleks kuus elutuba, millest igatüüpi mahuks kaks inimest, lisaks oleks majas juhendaja tuba ja kabinet.

Veel tegeleb Meielega Võru linnas Lembitu 2 asuva töökeskuse ja Jüri 54 asuva erivajadustega noorte kodu käiguhoidmisega. Kuivõrd kõik kohad on praegu täis, oleks vaja lisaruumi leida.

Võru linnaeape Anti Allas ütles erivajadustega noorte vajadustega arvestamist kommenteerides, et noortele on kavas sisustada kaks maja Liiva tänaval, kus seni asusid Võru noortekeskuse ruumid. Noortekeskus kolib uutesse ruumidesse raamatukogu majas Jüri 54 ja siis saab järgmiseks suveks korda teha Liiva tänavajad.